
Content creator til kommunikationsteam, Faculty of Technical
Sciences, Aarhus Universitet

Hvert år bruger tusindvis af unge vores hjemmesider, når de skal beslutte sig for,
hvilken uddannelse de allerhelst vil ind på. Det stiller store krav til kommunikationen,
når nogle efterspørger faktuel information, mens andre leder efter mavefornemmelsen
af, hvordan det er at tage en uddannelse hos os og hvad man kan bruge den til
bagefter.

Opgaven vokser år for år, og nu har vi brug for en ny kollega, der vil være den
samlende skribent og content creator for ingeniøruddannelserne og uddannelserne på
AU Viborg på sider som bachelor.au.dk, kandidat.au.dk, masters.au.dk,
ingenioer.au.dk og bachelor.au.dk/auviborg.

Stillingen er placeret i kommunikationsteamet i fakultetssekretariatet på Faculty of
Technical Sciences, Aarhus Universitet. Du kommer ind i et godt fællesskab med høj
faglighed inden for uddannelseskommunikation. Vi understøtter to uddannelsesbrands
med uddannelsesinformation og rekrutteringskampagner:

AU Engineering, der omfatter ingeniøruddannelser inden for byggeri og

bygningsdesign, bio- og kemiteknologi, elektro- og computerteknologi og mekanik

og produktion

●

AU Viborg, der omfatter uddannelser inden for planter, dyr, fødevarer og

landbrug: Dyrevidenskab, Plante- og Fødevarevidenskab og Veterinærmedicin

(dyrlæge).

●

Din vigtigste opgave bliver at holde uddannelsessiderne up to date med tekst, billeder
og video, så de fremstår relevante for unge i målgruppen. Du skal have sprogligt og
kreativt overskud – og du skal kunne arbejde konceptuelt med brands, identitet og
kampagner, så vi rammer de rigtige målgrupper.

Vi prioriterer video på siderne, og derfor tæller det meget, at du har professionel
erfaring med video til web. Enten som producerende eller i et kreativt samspil med
andre.

Fakultetet har gode ansøgertal til vores uddannelser, og den position skal vi fastholde
og udbygge, også selvom fremtiden byder på faldende ungdomsårgange og øget
konkurrence om de studerende. Derfor bliver det også en del af dit arbejde at tage del i
den eksterne positionering af vores uddannelser, så de er bredt kendt og anerkendt i
offentligheden og i de brancher, vi uddanner til.

Om dig

Du har uddannelse og erfaring, der modsvarer jobbet. Erfaring kan f.eks. være

fra en kommunikationsafdeling eller et kreativt bureau

●

Du har nemt ved teknik og kan arbejde i cms-systemer, redigeringsprogrammer

og let grafik

●

Du skal kunne arbejde med, hvordan du får dit indhold ud over rampen; dvs.

optimere til søgemaskiner og søgninger gennem AI sprogmodeller og sociale

medier

●

Du skal kunne samarbejde med mange forskellige aktører på universitetet og på

de enkelte uddannelser, så hver enkelt uddannelse står tydeligt frem for de

kommende studerende.

●

Kommunikationsteamet arbejder bredt med intern og ekstern kommunikation og
rådgiver om kommunikation i organisationen. Vi arbejder som et samlet team, så
selvom din stilling har en tydelig profil mod uddannelse, kan du også komme til at
indgå i andre opgaver som f.eks. at skrive en artikel om et nyt forskningsresultat eller
undervise forskere i kommunikation.
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Faculty of Technical Sciences er en international arbejdsplads, hvorfor du skal kunne
arbejde på både dansk og engelsk. Det er også nødvendigt med kørekort, da fakultetet
har adresse på flere campusser i Roskilde, Flakkebjerg, Foulum og Aarhus. Du kan
læse mere om fakultetet på tech.au.dk.

Praktiske oplysninger
Ansøgningen skal vedlægges produkter eller links, så vi kan se eksempler på, hvad du
har lavet.

Frist for ansøgning er søndag den 4. januar 2026. Første samtale afholdes 13. januar
2026 og anden samtale afholdes 19. januar 2026. I forbindelse med 2. samtale vil der
blive udarbejdet personprofiler. 

Ansættelse forventes pr. 1. marts 2026. 

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte teamleder for kommunikation
Niels Olsen på niol@au.dk / 29 69 12 91.

Arbejdssted og ansættelsesområde 
Du vil indgå i Fakultetssekretariatet med reference til teamleder for kommunikation.

Arbejdsstedet er Tech Fakultetssekretariatet, Ny Munkegade 120, Bygning 1521, 8000
Aarhus C. Ansættelsesområdet er Aarhus Universitet med tilhørende institutioner. 
 
Formalia
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem Skatteministeriet og den
relevante organisation. Afhængig af din erfaring, kompetencer og uddannelsesniveau
vil ansættelsen være som AC medarbejder eller specialkonsulent.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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